SERVICE et OUMOU GROUP ont présenté des dossiers administratifs complets et 
conformes aux exigences de la consultation. 

En conséquence, les marchés ont été attribués provisoirement auxdites 

entreprises, respectivement : 

• à PERFORMANCE SERVICE pour un montant de trente-deux millions cent 
cinquante-deux mille sept cent vingt-trois (32 152 723) F CFA 

TTC au titre du lot 1 ; 
• à OUMOU GROUP pour un montant de cinq millions cent huit mille huit 

cent quatre-vingt-six (5 108 886) F CFA TTC au titre du lot 2. 

Informée du rejet de son offre, la société OPTIMUS a introduit, par lettre en date 
du 06 août 2025, un recours gracieux auprès du PRODAC afin de contester la 
décision d’attribution provisoire. 

Par courrier du 11 août 2025, l’autorité contractante a opposé une réponse